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Sisalto

Loihteen liiketoiminta
Vuoden 2023 taloudellinen tulos

Strategia, taloudelliset tavoitteet ja nakymat
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Loihteen osakkeen kehitys




Mahdollistamme
asiakkaidemme
liilketoiminnan jatkuvuuden
digitaalisessa murroksessa
ja suojaamme heita seka
fyysisen etta verkko-
maailman uhilta.

Luomme asiakkaan
liiketoiminnalle arvoa
datan avulla

Tuotamme hallitut
ja turvalliset Data & Al
pilvi- ja Pilvi &

verkkoratkaisut ~ yhteydet

LOIHDE
Digitaaliset
palvelut
Kyberturva Rakennamme
. design-l&htoisia
Suojaamme digitaalisia palveluita
asiakkaamme
digitaalisen ympdaristén Turva-
ratkaisut
Turvaamme
asiakkaamme

ihmiset ja toimitilat
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Palvelualueet toimivat pohjana 4 liikketoimintayksikolle.

Digitaaliset

Turva-
palvelut

ratkaisut

Tukitoiminnot (talous, hr, it, markkinointi)




Toiminta-
ymparisto

ILOIHDE




Toimintaymparistossa isoja murroksia

Turvallisuus

J

Digitalisaatio

Kyberrikollisten kyvykkyydet
kehittyvat jatkuvasti

Digitaalisuus leviaa kaikkialle

Data on yrityksen keskeinen paaoma

Teknologiamurros omasta infrasta pilveen
Pilvi

Verkkoarkkitehtuurin modernisointi

Lahteet: Loihde, Gartner, McKinsey

Fyysinen ja digitaalinen
turvallisuus yhdentyvat

Kaytettavyyden vaatimukset kasvavat Al:n
myota

Tekoaly kiihdyttaa laadukkaan ja hallitun
datan tarvetta eksponentiaalisesti

Alueellisuuden ja geopolitiikan merkitys

Iso merkitys yrityksen turvallisuudelle



Meilla on iso markkinapotentiaali, joka tarjoaa
houkuttelevia kasvun paikkoja

Loihteen kohdemarkkinoiden koko Suomessa, M€ (2023) CAGR-ennuste
2024-2026
Kyberturva ja verkkoratkaisut h 6 0/0
2 %!
Turvaratkaisut ja -palvelut 1100
-3 %2

12 %

Digitaalinen kehittaminen ja konsultointi 3 000 6 0/0
Sis. analytiikka, data & Al
0 1000 2 000 3 000 4 000 5000 6 000
Sources: Inderes, Valor reports, publicly available information about competitors. 1. Turvajarjestelmat
Security Solutions and Services = Physical security 2. Rakenteellinen turvallisuus

* Long term forecasts more positive
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Securitas
Technology 1 0

INNOFACTOR
Kannattavuustasot 5  SILI.
vaihtelevat digi- ja
turvayhtioiden kesken v B
melko paljon. e
5
Turvayhtididen NnixXU SOLTEQ Digikehitysyhtididen
EBITA% vaihtelee e EBITAY% vaihtelee
valilla -6-12 % valilla -7-16 %

(luvut vuodelta 2022) (luvut vuodelta 2023)

Lahteet: Yhtioiden verkkosivut, Asiakastieto
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Tilinpaatos
2023
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Vuosi 2023

Markkinatilanne vaihteli
palvelualueittain

+ Raataloity ohjelmistokehitys |

» Turvateknologia —, lukitus |

* Kyberturva ja yhteydet 1
» Pilviteknologiat 1
» Dataratkaisut —

+ Tekoaly 1

Tuloksen osalta vuosi oli
erittain kaksijakoinen

* Heikko alkuvuosi ERP-lisdkustannusten
ja digitaalisen kehittamisen matalien
kayttdasteiden vuoksi (H1)

«  Hyva loppuvuosi: ERP-haasteet
hellittivat, kustannussaastoja ja kasvua
jatkuvissa palveluissa

Hyvaa kasvua toivat

* Yksi turvallisuus -kokonaispalvelu

« Jatkuvat palvelut, kuten CSOC, kamera- ja
kulunvalvonta, pilvipalveluiden hallinta

* Identiteetin- ja paasynhallinnan konsultointi
(IAM) ja pilvikonsultointi

* Hoitajakutsujarjestelmat ja muut isoihin
sairaalaprojekteihin toimitetut ratkaisut

* Loihde Family —kumppaniverkosto

Liiketoiminnan kehitys
* Uusi strategia kaudelle 2024—-2027

* Tehokkaampi rakenne ja tukitoimintojen
yhdistaminen

* Hameen Lukko Oy:n hankinta 4/2023

* Ruotsin liiketoiminnan divestointi
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Tilikauden 2023 liikevaihto kasvoi 8 %

Liikevaihto Liikevaihto liikketoiminnoittain
M€ M€
132,7 100
140 123,0 92,4
M€ 90 825
120 80
100 70
60
N >0 40,8 40,1
8 % ’ :
60 40 5,
40 30
20 _2 %
20 10
0 0

2022 2023 Digi 2022  Digi 2023 Turva 2022 Turva 2023
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Oikaistu kayttokate 7,6 M€ eli 5,7 % liikevaihdosta

Oikaistun kayttokatteen kehitys kvartaaleittain 2022—-2023

M€
4

» Poikkeuksellisen heikko
alkuvuosi 2023

* Tuloskertyma painottuu
aina loppuvuoteen,
etenkin Q4:lle

* Vuonna 2023
2H-kayttokate noin 10 %

» Q4:n kayttokate noin 50
% koko vuoden
kayttokatteesta

3,5 9,7

8,9
3

2,5

2,5
2,2

-0,4

]
Q1 -0,1 Q2 Q3
05\ J B}

2022 € wm2023 € 2022 % —2023 %
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Heikko alkuvuosi painoi tilikauden tulosta

Tilikauden tulos Osakekohtainen tulos
ME € (laimentamaton ja laimennettu)
4 0,7
35 3,4 0,6 0,58
3 0,5
2,5 0,4
2
0,3
1,5
0,2
1
0,5
0.5 0,1
0,1
: i 0 -
- -0,11
-1 0.6 -0,2
Tilikauden tulos Oikaistu tilikauden tulos Osakekohtainen tulos
2022 m2023 2022 m2023

Vuonna 2023 2H-kauden tulos 2,5 M€; n. 130 % parempi vs. 2H v. 2022 (1,1 M€)
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M€
160

140
120
100
80
60
40

20

Vahva tase, rahavarat normalisoituneet

Tase

150,9 M€

145,5 M€

2022

2023

Omavaraisuusaste
% ME

80 73,8 % 35

69,6 %

70
30

60
25

50
20
40

15
30

10 5

0 T
2022 2023

2023 jaettu osinko ja lisdaosinko yhteensa 10,3 M€

Rahavarat ja
rahastosalkut

32,4 M€

16,2 M€

0

2022

2023
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Sijoitetun paaoman tuotto (ROI) ja
oman paaoman tuotto, %

Tavoite 2027

1 0,5

Sijoitetun paaoman tuotto

3,5

1,3

Oikaistu sijoitetun paaoman tuotto

2022 m2023

-0,6

Oman paaoman tuotto
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Strategiakauden 2021-2024 tavoitteiden saavuttaminen

M€

140
120
100
80
60
40
20

Liikevaihdon vuotuinen kasvu
keskimaarin

>10 %

yritysostot huomioiden

Liikevaihdon kehitys 2021-23

L 133
123
104,4
1,2
2021 2022 2023
Milj. euroa Kasvu-%

Vuotuinen kasvu keskimaarin 9 %

%

20
18
16
14
12
10

oON B~ O

Oikaistu EBITDA-marginaali
kauden lopussa

>10 %

IFRS-standardin mukaan laskettuna

% Qikaistun kayttdkatemarginaalin kehitys 2021-23

12
10 g 9 9

10 10

0

o N b~ OO
w

Y2021 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
2022 2022 2022 2022 2023 2023 2023 2024

*vuoden 2021 luku on koko vuodelta, koska puolivuosittaiset luvut ovat FAS:n mukaisia

Kauden H2/2023- oikaistu EBITDA 10 %
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Osinkoehdotus

Hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle, etta emoyhtion
jakokelpoisista varoista (104 893 268,11 euroa),
josta tilikauden voitto on 4 381 560,72 euroa,
jaetaan osinkoa 1,00 euroa osakkeelta.
Osinko vastaisi kokouskutsun paivan tilanteen

mukaan yhteensa 5 708 351,00 euroa.



trategia

OIHDE




Loihde on ykkoskumppani
turvallisuudessa ja
digitalisaatiossa.
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Strategiamme painopisteet

Strategian
kulmakivet

Tulos-
tavoitteet

Viisi Yksi
yhteensopivaa
palvelualuetta

Loihde-brandi

Selkea
Jatkuvien kannattavuus-

palveluiden parannus:

osuus >30% +200%
4 vuodessa
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Fokustoimialat kasvun moottoreina

A \Ba
N

Talla hetkella fokustoimialat
tuovat noin 30 % Loihteen
lilketoiminnasta.

Hyvinvointi

« Koko Loihteen tarjooma relevanttia

* Monia kasvumahdollisuuksia

« Erinomainen asiakastyytyvaisyys ja
-PYySyvyys







()
°
<

o
=
©

~150
data- ja Al-
&)?) asiantuntijaa

~150

digitaalisten
palveluiden asiantuntijaa

<~ ~100

asiantuntijaa

) ~400
turvaratkaisujen ja

kyberturvan asiantuntijaa

Olemme ylpeita henkilostomme
monipuolisesta ja syvallisesta
osaamisesta, vahvasta
sitoutumisesta ja yhteistyon
kulttuurista

Naisten osuus 20 %, tavoitteemme

on nostaa se 30 %:iin
50 % tyontekijoista on

sijoittanut Loihteeseen
osallistumalla henkiloston
osakeohjelmiin vuodesta
2018 lahtien.
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Liiketoimintamme luo hyvaa ihmisille ja
ymparistolle.

Suoiaamme ihmisia Datan ja digitaalisten
J : palveluiden hyodyntamisella Johtotahtemme on aina

tietoa, omaisuutta ja o : L e
s . edistamme hyvinvointia ja ihmiset edella”.
kriittista infrastruktuuria. g ;
saastamme luonnonvaroja.
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Loihteen nettovaikutus on hyvin positiivinen
(Upright net impact)

Loihteen nettovaikutus*

Tulos tarkoittaa, etta Loihteen positiiviset
vaikutukset ylittavat negatiiviset 56 prosentilla.

Nasdaq Helsinki
keskiarvo

Verrokkiyhtioiden
keskiarvo

49 %

*Upright Project analysis




Nakymat 2024 ja ‘
taloudelliset
tavoitteet 2024-2027
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Vuonna 2024 Loihde odottaa konsernin
liilkevaihdon olevan noin edellisvuoden tasolla

OhjeiStu ksemme tai kasvavan.
Vu Od e I Ie 2 024 Konsernin oikaistun kayttokatteen arvioidaan

paranevan vuoden 2023 tasosta, joka oli 7,6
miljoonaa euroa.




15 %:n oikaistu kayt

ke

%




Tavoitteenamme on 2027 saavuttaa
200 M€:n liikkevaihto ja 15 %:n oikaistu kayttokate.

2027
min. 200

~25 Yritysostot*

Orgaaninen
Arvioitu markkinakasvu 6 %
30
& 15%
6%

Liikevaihto Liikevaihto EBIIDA

* 10 — 30 M€ riippuen kohdeyritysten saatavuudesta ja taseesta




Jatkuvat palvelut kasvun ja kannattavuuden ajurina

Jatkuvien palveluiden
osuus liikkevaihdosta*

200 M€
(IFRS) 2%
euroina
123 M€
Jatkuvat
palvelut
Muu
liikevaihto
2022 2027
Nykyisia jatkuvia palveluita
. Kamera-
24/7 CSOC 24/7 NOC 2l el IAM-palvelu valvonta-
pilvipalvelut

palvelu

* 2022 julkistettu FAS:n mukaisesti 28 %, vastaava IFRS-luku 25%

Nailla se onnistuu

Kulun-
valvonta-
palvelu

Tarjooman kehittaminen ja
tuotteistaminen edelleen

Myynnissa ja markkinoinnissa
panostus palveluiden
kaupallistamiseen

Yritysostojen fokusalue

Sovellusten
yllapito
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Sijoitetun paaoman tuottotavoite (ROI)

12

>10%

10

2,7%

2023 2027

Optimoimme Loihteen vahvan taseen
kayttdoa ja pyrimme parantamaan
ROI:ta merkittavasti strategiakauden
aikana.

Keskeiset kehityskohteet:
- Operatiivisen kannattavuuden
parantaminen
- Velkakomponentin
kaytto yritysostoissa

ROI 2022 on laskettu ilman ao. vuonna toteutuneen kuituverkkojen lilkketoimintakaupan myyntivoittoa.
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Taloudelliset _—

tavoitteemme

strategiakaudelle

2024-2027 EoTTon
EBITA
oikaistu
ROI

Nettovelka/EBITDA

Kaikissa luvuissa huomioitu yritysostot — liikevaihdossa arviolta 10-30 M€



Loihde
sijoitus-
kohteena

ILOIHDE
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Loihteen osakkeen kurssikehitys 2023-2024

Loihteen osakkeen kurssi on noussut vuoden 2023 alusta lahtien +7 %
ja vuoden 2024 alusta +15%.

140

130

120

110 A
a NS

100 BATPPIE w‘wwﬁ'-’\

90 \ ,

80

70

60
2.1.2023 222023 2.3.2023 2.4.2023 2.5.2023 2.6.2023 2.7.2023 2.8.2023 2.9.2023 2.10.2023 2.11.2023 2.12.2023 2.1.2024 2.2.2024 2.3.2024 2.4.2024 2.5.202

emmm| oihde OMX Helsinki First North Finland

Verrokkien* kurssimuutos vuoden 2024 alusta on keskimaarin -6 %.
FN-yhtididen kurssimuutos 2023 alusta -23 %, 2024 alusta -18 %

Lahde: Nasdaq * Digia, Gofore, Innofactor, Netum, Siili, Solteq, Vincit, Witted




Loihteen sijoittajamielikuva

Lahde: Inderesin koostama yhtiosentimentti, parhaan mielikuvan yritys 100

Pitka aikavalin Kilpailuetujen Johdon Strategian Lahivuosien
houkuttelevuus vahvuus luotettavuus selkeys tuloskasvunakymat

Verrokit: Verrokit: Verrokit: Verrokit: Verrokit:

Gofore 89 Gofore 82 Gofore 85 Gofore 88 Gofore 87

Digia 71 Digia 61 Digia 72 Digia 69 Digia 65

Netum 56 Netum 60 Netum 68 Netum 62 Netum 58

Vincit 53 Vincit 52 Vincit 62 Vincit 61 Vincit 63

Witted 47 Witted 43 Witted 51 Witted 57 Witted 47



© Loihde

38

Loihde — vakaa sijoituskohde kehittyvilla,
kriittisilla palvelualueilla

1 Dynaamiset, kasvavat markkinat
2 Asiakaskeskeinen, markkinakysyntaa vastaava tarjooma

3 Huomattava potentiaali parantaa EBITDA:a

4 Taseen optimointi ja ROl:n parantaminen
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